
UCHWAŁA NR XXXVII/333/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Zalicza się, z dniem 1 stycznia 2024 roku, do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na 
działkach o nr ewid. 1945/1 i 1945/2 położonej w Kałuszynie. 

§ 2.  

Ustala się przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 od drogi krajowej Nr 2 (ul. Warszawska) do drogi 
gminnej 220648W (ul. Ogrodowa) zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 4.  

Nadaje się drodze nazwę „ul. Ogrodowa”. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E471D88-A216-4B73-A0AD-45FF32426FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/333/2023 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

mapa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E471D88-A216-4B73-A0AD-45FF32426FC6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/333/2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia jej przebiegu 
Identyfikator dokumentu 1E471D88-A216-4B73-A0AD-45FF32426FC6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-657025651 
Numer seryjny 5D7566B4DF6DC0F16427E29E410F37D592550C77 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 09:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E471D88-A216-4B73-A0AD-45FF32426FC6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




